



# ECHO Łagiewnik

Nr 5/2012  
LIPIEC 2012

BEZPŁATNY BIULETYN INFORMACYJNY

## Konkurs na stanowisko dyrektora

W dniu 11 maja 2012 roku Wójt Gminy Łagiewniki ogłosił w Biuletynie Informacji Publicznej konkurs na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. Piastów Śląskich w Łagiewnikach. W ustawowym terminie określonym w ogłoszeniu złożono 4 oferty. W dniu 14 czerwca 2012 roku Komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Łagiewniki stwierdziła, że konkurs na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. Piastów Śląskich w Łagiewnikach wygrała Pani Mariola Początek.

Czytaj str. 8

## Prace melioracyjne

Urząd Gminy w Łagiewnikach informuje, że w bieżącym roku rozpoczęto planowane na 2012 rok prace konserwacyjne urządzeń melioracji szczegółowych. W planie prac związanych z konserwacją urządzeń melioracji szczegółowych uwzględniono:

Konserwacje rowów – ok. 3 km

Konserwacje urządzeń drenarskich – na powierzchni ok.10 ha. Konserwacje potoków Krasawa i Krzywula w ramach porozumienia z Dolnośląskim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddział Świdnica.

Czytaj str. 4



## „Akademia Rozwoju” w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łagiewnikach

W roku szkolnym 2011/2012 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II uczestniczyła w projekcie „Akademia Rozwoju” współfinansowanym przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2, realizowanym przez Firmę Szkoleniowo-Doradczą „Anna Szywała”. Głównym celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych uczniów oraz podniesienie atrakcyjności i jakości oferty edukacyjnej.

Czytaj str. 7



## Festyn strażacki w Olesznej



W pierwszy dzień lipca Ochotnicza Straż Pożarna w Olesznej zorganizowała na boisku sportowym „Festyn Strażacki”. Festyn rozpoczął się meczem piłki nożnej pomiędzy miejscową drużyną „Sparta” Oleszna a organizatorami festynu OSP Oleszna. Jak przystało na wzorowych gospodarzy imprezy strażacy pozwolili wygrać swoim gościom i to dość wysoko. Wynik poszedł w świat a wieczorem na EURO 2012 przykład z OSP Oleszna wzięła drużyna Włoch, która również pozwoliła wygrać Hiszpanom podobnym wynikiem. Na festynie ciekawych imprez nie brakowało. Oprócz wspomnianego meczu były też zawody sportowo-pożarnicze dla dzieci i dorosłych, konkurencje sprawnościowe. Duże zainteresowanie wywołała prezentacja sprzętu strażackiego oraz pokaz ratowania osoby z palącego się budynku wraz z pokazem udzielania pomocy przedmedycznej

Czytaj str. 2

## Wywiad z Klaudią Denderes laureatką akcji „Warto być dobrym” w Gimnazjum im. Piastów Śląskich w Łagiewnikach

### Jakie działania zrealizowałaś w ramach projektu?

- pomagałam w Przychodni Rodzinnej w Jażwinie
- pomagałam kolegom i koleżankom w nauce
- brałam udział w przedstawieniach dla szkoły, klasy i świata
- pomagałam w akcji zbierania makulatury
- przeliczyłam żywność, makulaturę, plastiki, które były zbierane w naszej szkole by pomóc ludziom
- jestem wolontariuszem
- brałam udział w akcji WOŚP- Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy

Czytaj str. 6



Klaudia Denderes i Emilia Weznerowicz

W Sieniawce

# NOC ŚWIĘTOJAŃSKA

**2** 4 czerwca 2012 r. nad "Stawem Trzciniowym" w Sieniawce była zorganizowana "Noc Świętojańska". Pogoda była przepiękna. Grupa taneczna "Anatomix" pokazała swoje umiejętności.

Wystąpiły również grupy taneczne z Jazwiny i Niemczy. Był też konkurs na "Najpiękniejszy wianek" i różne inne konkursy na plaży. Dzieci szukały kwiatu paproci oraz kani. Najlepsi zostali nagrodzeni. Po rozdaniu nagród, wianki były puszczane na wodę. Grupa wokalna "FOREST MUSIC" umilała nam czas śpiewając swoje najlepsze "kawałki". Puszczaliśmy również lampiony szczęścia. A dyskoteka pod gwiazdami odbyła się przy blasku płonącego ogniska.



**Bardzo dziękujemy wszystkim sponsorom, dzięki którym impreza się odbyła. A to lista sponsorów:**

- > GOKiB Łagiewniki,
- > Wójt Gminy Łagiewniki,
- > Anna Zalewska Biuro Poselskie w Bielawie,
- > Aleksander Krzeszowski „Cis” Uciechów,
- > Agroturystyka „Forteca” Uciechów,
- > Piekarnia „Włodek” Uciechów,
- > Pizza Bar Shell Dzierżoniów,
- > Pływalnia Miejska "Aquarius" Bielawa,
- > Sebastian Ruta „Staw Trzciniowy” Sieniawka,
- > Alicja Jakubowska „Calineczka” Sieniawka,
- > „Zameh” Franciszek Januszkiewicz Łagiewniki,
- > Bank Spółdzielczy w Łagiewnikach,
- > „Mediaform” - Dzierżoniów,
- > Renata i Jan Warchoń-Avon.

Dziękujemy też osobom które pomogły przy organizacji, sprzątaniu i przygotowywaniu.

Straż pożarna prezentuje

## Festyn

**W** pierwszy dzień lipca Ochotnicza Straż Pożarna w Olesznej zorganizowała na boisku sportowym „Festyn Strażacki”.

Festyn rozpoczął się meczem piłki nożnej pomiędzy miejscową drużyną „Sparta” Oleszna a organizatorami festynu OSP Oleszna. Jak przystało na wzorowych gospodarzy imprezy strażacy pozwolili wygrać swoim gościom i to dość wysoko. Wynik poszedł w świat a wieczorem na EURO 2012 przykłąd z OSP Oleszna wzięła drużyna Włoch, która również pozwoliła wygrać Hiszpanom podobnym wynikiem. Na festynie ciekawych imprez nie brakowa-

ło. Oprócz wspomnianego meczu były też zawody sportowo-pożarnicze dla dzieci i dorosłych, konkurencje sprawnościowe. Duże zainteresowanie wywołała prezentacja sprzętu strażackiego oraz pokaz ratowania osoby z palącego się budynku wraz z pokazem udzielania pomocy przedmedycznej. Dla dzieci największą frajdą była możliwość baraszkowania w obfitej pianie wytworzonej przez strażaków. Nie tylko zawodami festyn żył. Można było zabawić dzieci na dmuchanym zamku, trampolinie czy stracić pieniądze na licznych straganach. Spragnieni uczestnicy festynu mogli skorzystać z kilku źródełek różnorodnych napojów. Dla zaspokojenia apetytu licznej rzeszy głodomo-

rów życie swoje poświęcił dorodny baran, który serwowany był przez strażaków w sosie z warzywami. Jako, że niedziela była ostatnim dniem EURO 2012 strażacy zorganizowali ostatnio bardzo popularną „strefę kibica”. Na drzwiach stodoły zwieszono biały czterometrowy ekran, na którym kibice mogli oglądać mecz finałowy Włochy – Hiszpania. Po meczu zabawa przy muzyce trwała do pierwszej nocnej burzy. Należą się słowa uznania i podziękowania dla ochotników strażaków z Olesznej. Podobnie jak w roku ubiegłym tak i teraz zorganizowali wspaniałą okazję do zabawy i wypoczynku dla swoich mieszkańców i licznie przybyłych gości. Następnym gorszym festynem strażackim już za rok.

tszot



Inwestycje

# GMINA SIĘ ROZWIJA

**W**ładzom gminy Łągiewniki i wrocławskim inwestorom kryzys gospodarczy nie jest straszny. Wbrew panującej w kraju i na świecie trudnej sytuacji ekonomicznej na terenie gminy podejmowane są działania inwestycyjne, które mają prowadzić do rozwoju i zwiększenia atrakcyjności obszaru i w konsekwencji do poprawy warunków życia jego mieszkańców. Warto przyrzeć się bliżej prowadzonym obok nas inwestycjom.

Obecnie największą realizowaną na terenie gminy Łągiewniki inwestycją o wartości 19.970.096,77 PLN jest utworzenie Parku Przemysłowego ICT i Inkubatora Przedsiębiorczości ICT. Projekt jest współfinansowany na poziomie 9.352.333,76 PLN przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. Inwestycja ta jest prowadzona przez spółkę ICTPark Sp. z o.o., która jako Instytucja Otoczenia Biznesu podejmuje działania w zakresie pobudzania przedsiębiorczości, tworzenia nowych innowacyjnych rozwiązań dla gospodarki, zmniejszania poziomu bezrobocia w regionie, aktywizowania zawodowego społeczeństwa w zakładaniu działalności gospodarczej i stwarza-



nia przyjaznego klimatu dla prowadzenia biznesu. Podstawą tych działań stanowi zapewnienie profesjonalnej infrastruktury i optymalnych warunków dla działania dolnośląskich innowacyjnych przedsiębiorstw informatycznych, teleinformatycznych i organizacji wykorzystujących rozwiązania ICT, czego celem jest przyciągnięcie i wspieranie funkcjonujących na obszarze Parku Przemysłowego ICT i Inkubatora Przedsiębiorczości ICT podmiotów gospodarczych. Do rozpoczęcia działalności na tym właśnie terenie inwestorów zachęcać ma atrakcyjna lokalizacja i profesjonalne warunki infrastrukturalne - dostęp na preferencyjnych warunkach do pomieszczeń biurowych, usługowo-produkcyjnych, serwerowni, salkonferencyjno-szkoleniowych oraz niezbędnej infrastruktury technicznej. Kluczowym elementem całego przedsięwzięcia i „sercem” tworzonego Parku będzie Regionalne Centrum Kolokacji i Hostingu-serwerownia. Powstająca serwerownia będzie świadczyć profesjonalne usługi przechowywania danych, stosując jedne z najwyższych standardów bezpieczeństwa na świecie. Będzie to serwerownia zasilaniem energetycznym o wysokiej mocy, dostępem do łącz

telekomunikacyjnych o wysokiej przepustowości i właściwym środowiskiem technicznym. Dodatkowym atutem obszaru inwestycyjnego będzie możliwość współpracy rozpoczynających swoją działalność przedsiębiorców z Inkubatorem Przedsiębiorczości ICT, który będzie kompleksowo wspierał inkubowane firmy, m. in. poprzez szereg oferowanych usług doradczych - pomoc w zakresie pozyskiwania zewnętrznego finansowania, pomoc prawna, patentowa, księgowo czy doradztwo techniczne.

Kolejną inwestycją prowadzoną na terenie gminy Łągiewniki jest budowa biogazowni na potrzeby produkcji energii elektrycznej. Projekt o wartości 9.986.638,25 PLN realizowany przez Instytut Zarządzania i Samorządności Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu jest również współfinansowany na poziomie 4.850.996,85 PLN przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. Zwiększone zapotrzebowanie na energię elektryczną na obszarze inwestycyjnym gminy Łągiewniki wiąże się z funkcjonowaniem w ramach Parku Przemysłowego ICT ser-

werowni z zasilaniem energetycznym o wysokiej mocy. Im bardziej nowoczesne i zaawansowane technicznie są stosowane technologie, tym większe jest zapotrzebowanie na prąd. Natomiast w dobie poszukiwania innowacyjnych i proekologicznych rozwiązań, pozyskiwanie energii oparte na miejscowych zasobach przyrodniczych i odnawialnych źródłach energii jest najbardziej wskazaną metodą. Prowadzona inwestycja zakłada budowę elektrociepłowni zasilanej biogazem rolniczym, wytwarzanym w procesie fermentacji beztlenowej. Podstawowym substratem w procesie wytwarzania biogazu będzie zielonka kukurydzy pozyskiwana od miejscowych gospodarzy. Funkcjonująca i stopniowo rozwijająca się biogazownia będzie, zatem stanowić duży rynek zbytu dla miejscowych rolników i szansę na rozbudowę oraz poprawę budżetów ich gospodarstw, co z kolei wpłynie pozytywnie na rozwój obszarów wiejskich gminy i wzrost zatrudnienia w przedsiębiorstwach działających w otoczeniu rolnictwa. Wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii jest jednym z priorytetów Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Ministerstwa Gospodarki nie tylko ze względu na szansę aktywizacji środowisk wiejskich,

ale również ze względów środowiskowych i klimatycznych. Biogaz jest, bowiem jednym z najpopularniejszych alternatywnych źródeł energii elektrycznej, a do jego wykorzystania zachęcają ekolodzy, zwracając uwagę na brak negatywnego wpływu na otaczające środowisko przyrodnicze w przeciwieństwie do tradycyjnych metod wytwarzania prądu. Powstająca na terenie gminy Łągiewniki biogazownia będzie funkcjonowała zgodnie z najwyższymi, sprawdzonymi w wielu krajach europejskich standardami. Dotychczasowe doświadczenia m. in. naszych sąsiadów - Niemiec i Czech - wskazują, że sprawnie działające biogazownie nie mają negatywnego wpływu, na jakość życia mieszkańców danego regionu. Wręcz przeciwnie, dzięki funkcjonowaniu biogazowni, mieszkańcy okolicznych osiedli mogą na przykład korzystać z udostępnianej im tańszej energii elektrycznej i ciepła. Ponadto warto zauważyć, że polityka energetyczna państwa zakłada, że do 2030 roku na terenie każdej gminy w Polsce powstanie ma, co najmniej jedna biogazownia. Polska podążać ma śladem krajów Europy Zachodniej - przede wszystkim Niemiec, na obszarze, których obecnie funkcjonuje

już ponad cztery i pół tysiąca biogazowni, a ze względu na ogromne korzyści wynikające z ich działania planowane są budowy kolejnych.

Prowadzone obecnie w Łągiewnikach inwestycje stanowią dużą szansę dla rozwoju obszaru. Środki gminy zostaną powiększone o wpływy z tytułu płaconego przez inwestorów podatku od nieruchomości. Powstający Park Przemysłowy ICT i Inkubator Przedsiębiorczości ICT będzie obszarem funkcjonowania innowacyjnych przedsiębiorstw, które z kolei staną się miejscem pracy dla wielu mieszkańców Łągiewnik i okolic. Nowoczesne inwestycje wpłyną na poprawę atrakcyjności dotychczas typowo rolniczej gminy, w której możliwy stanie się rozwój biznesu. Łągiewniki będą mogły wykorzystać swoje atrakcyjne położenie w okolicach Wrocławia i stworzone w Parku i Inkubatorze ICT optymalne warunki dla funkcjonowania przedsiębiorstw, aby przyciągać kolejnych inwestorów. Na działalność biogazowni skorzystają miejscowi rolnicy, którzy będą mogli sprzedawać produkowaną w swoich gospodarstwach zielonkę kukurydzy. Mieszkańcy sąsiednich osiedli będą mogli cieszyć się poprawą bezpieczeństwa, gdyż na potrzeby prowadzonych inwestycji zostanie rozbudowana droga krajowa nr 8, na której będzie wydzielony dodatkowy pas do skrętu w kierunku osiedla domków jednorodzinnych. Te innowacyjne projekty staną się bodźcem przyciągającym kolejnych inwestorów, zatem gmina powinna wykorzystać szansę i aktywnie uczestniczyć w budowie strefy nowoczesnego biznesu w Łągiewnikach. ■

Straż w akcji

## Bezpieczna majówka

**W**sobotnie majowe popołudnie Ochotnicza Straż Pożarna w Jązwiniu zorganizowała festyn strażacki pod nazwą „Bezpieczna majówka”.

Impreza mogła się odbyć dzięki pomocy Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie, Gminy Łągiewniki, Szkoły Podstawowej w Jązwiniu, Gminnego Ośrodka Kultury i Bibliotek w Łągiewnikach, mieszkańców Jązwiny oraz licznych sponsorów. W imprezie udział wzięły Ochotnicze Straże Pożarne z Sienic i Łągiewnik.

Zespół „ANATOMIX” z Sienic i Jązwinię dzieci dały niezapomniane występy. Na festynie nie zabrakło gier i zabaw nagradzanych upominkami i dyplomami. Celem imprezy oprócz rozrywki było przekazanie uczestnikom festynu informacji związanych z naszym bezpieczeństwem jak podanie telefonicznych numerów alarmowych czy zaznajomienie z metodami udzielania pomocy przedmedycznej. Oprócz dzieci w zabawie czynnie uczestniczyli strażacy mając przy tym niesamowitą frajdę. Przy pięknej pogodzie licznie zgromadzeni bawili się do późnych godzin wieczornych. Mieszkańcy Jązwiny



Przeciąganie liny

lubią się bawić, dlatego co raz częściej organizują różne ciekawe imprezy. Oprócz wcześniej wymienionych organizatorów szczególnie podziękowania należą

się strażakom z Jązwiny oraz wychowawcom i dzieciom ze Szkoły Podstawowej w Jązwiniu.

tszot

Zabawa nad wodą

## Zawody wędkarskie

W dniu 2 czerwca 2012 r. Stowarzyszenie Wędkarskie „Cukrownik” w Łągiewnikach wspólnie z Kołem Miejskim PZW w Dzierżoniowie zorganizowało kolejne spławikowe zawody wędkarskie dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum pod nazwą „Dzień Dziecka”. Impreza odbyła się na zbiorniku wodnym w Sieniaczynie zwanym „Stawem trzcinowym”, którym opiekuje nasze towarzystwo. Po zakończeniu wędkarskich zmagani, w oczekiwaniu na ogłoszenie wyników wszyscy zawodnicy spotkali się przy ognisku na tradycyjnej kieł-

basce. Pamiątkowe puchary ufundowane przez organizatorów imprezy wręczono najlepszym zawodnikom w trzech kategoriach wiekowych. Najlepsze wyniki z naszych reprezentantów osiągnęli: Hubert Juraszek, Patryk Jankowski i Adam Juraszek.

rc

Zwycięscy



## Inwestycja

## Prace melioracyjne

**U**rząd Gminy w Łagiewnikach informuje, że w bieżącym roku rozpoczęto planowane na 2012 rok prace konserwacyjne urządzeń melioracji szczegółowych.

W planie prac związanych z konserwacją urządzeń melioracji szczegółowych uwzględniono: Konserwację rowów – ok. 3 km, Konserwację urządzeń drenarskich – na powierzchni ok.10 ha, Konserwację potoków Krasawa i Krzywula w ramach porozumienia z Dolnośląskim Zarządem Melioracji i Urzędzeń Wodnych Oddział Świdnica.

W miesiącu lipcu rozpoczęto realizację zadania: odmulanie rowów melioracji szczegółowych tj. pogłębianie na głębokości do 1,5 m i szerokości dna 0,4 m – 0,7

m przy warstwie namułu 0,4 m rowów w obrębie wsi Sienice na dł.3075 m/b oraz konserwację potoków Krasawa i Krzywula w obrębie wsi Ligota Wielka i Łagiewniki na długości ok. 4 km.

Informacje o stanie zaawansowania prac w zakresie zadania konserwacji urządzeń melioracji szczegółowej będą udzielane na bieżąco.

Na zdjęciach: przed pracami i po udrożnieniu rowów.



Przed



Po

## Zakończenie roku

## Polonezem... czas kończyć

**P**rzy dźwiękach Poloneza wspaniale wykonanego przez uczniów Szkoły Podstawowej w Jaźwinie rozpoczęły się uroczyste obchody zakończenia roku szkolnego 2011/2012.

Ostatni dzień nauki w szkole to czas podsumowań całorocznej pracy uczniów i nauczycieli. Stypendium Wójta Łagiewniki za wyniki w nauce otrzymali uczniowie klasy V: **Piotr Choński** ze

średnią ocen 5,3 oraz **Adam Grejnia** – 5,0

Listy gratulacyjne otrzymali również rodzice tych uczniów z rąk dyrektora szkoły. Gościem specjalnym była Pani Dyrektor projektu „Akademia Rozwoju” **Anna Skrzypacz**, która podsumowała działania projektowe w naszej szkole po I semestrze. Za część artystyczną pożegnania klasy VI odpowiedzialne były Panie **Małgorzata Okienko** i **Barbara Dorużyńska**.

Opracowała **Danuta Sarapuk**



## WÓJT GMINY ŁAGIEWNIKI

ogłasza przetarg ustny nieograniczony  
na sprzedaż n/w nieruchomości

Położenie nieruchomości	Jaźwina
Oznaczenie nieruchomości	Działka gruntu Nr 381/2
Powierzchnia	0,1006 ha
Nr KW	SW1D/00035157/1
Opis nieruchomości	Nieruchomość zabudowana domem mieszkalnym – przeznaczonym do rozbiórki
Przeznaczenie w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łagiewniki	M – Strefa rozwoju dominującej funkcji mieszkaniowej
Cena	41 400,00 zł. + 23 % VAT = 50 922,00 zł. brutto
Wadium	4 140,00 zł. brutto
Forma sprzedaży	Przetarg ustny nieograniczony

Termin przetargu – 2 SIERPIEŃ 2012 r. godz. 1000 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Łagiewniki  
Wadium należy wpłacić do dnia – 29 LIPCA 2012 r.  
na konto: Bank Spółdzielczy Kobierzyce o/Łagiewniki: Nr 53 9575 1014 0030 0083 2000 0050

W przypadku rezygnacji po wygraniu przetargu wadium nie podlega zwrotowi.

Koszty notarialne i sądowe ponosi nabywca.

Z dodatkowymi warunkami przetargu można zapoznać się w:

Urządzie Gminy Łagiewniki

ul. Jedności Narodowej 21

pok. Nr 21

strona internetowa: <http://lagiewniki.bip.ornak.pl/pl/bip/>

(zakładka-przetargi)

Tel. 74/89-39-316, 74/89-39-455 – wewnętrzny 110

## WÓJT GMINY ŁAGIEWNIKI

ogłasza przetarg ustny nieograniczony  
na sprzedaż n/w nieruchomości

L.p.	1	2
Położenie nieruchomości	Łagiewniki	Łagiewniki
Oznaczenie nieruchomości	Działka Nr 261/13 /udzia <sup>3</sup> ½ w działce Nr 261/15 o pow. 548 m <sup>2</sup> /	Działka Nr 261/14 /udzia <sup>3</sup> ½ w działce Nr 261/15 o pow. 548 m <sup>2</sup> /
Powierzchnia	0,1031 ha	0,1300 ha
Nr KW	SW1D/00048502/9	SW1D/00048502/9
Opis nieruchomości	Nieruchomość niezabudowana	Nieruchomość niezabudowana
Przeznaczenie w Miejscowym Planie Zagospodarowania wsi Łagiewniki wraz z częścią gruntów wsi Przystronie	Iz-01-11 MN/U – teren zabudowy mieszkaniowo – usługowej, z urządzeniami towarzyszącymi	Iz-01-11 MN/U – teren zabudowy mieszkaniowo – usługowej, z urządzeniami towarzyszącymi
Cena	72 170,00 zł. + 23 % VAT = 88 769,10 zł.	91 000,00 zł. + 23 % VAT = 111 930,00 zł.
Wadium	7 217,00 zł.	9 100,00 zł.
Forma sprzedaży	Przetarg ustny nieograniczony	Przetarg ustny nieograniczony

**Termin przetargu – 17 LIPIEC 2012 r. godz. 10<sup>00</sup>**

**w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Łagiewniki**

**Wadium należy wpłacić do dnia – 13 LIPCA 2012 r.**

na konto: Bank Spółdzielczy Kobierzyce o/Łagiewniki: Nr 53 9575 1014 0030 0083 2000 0050

W przypadku rezygnacji po wygraniu przetargu wadium nie podlega zwrotowi.

Koszty notarialne i sądowe ponosi nabywca.

Z dodatkowymi warunkami przetargu można zapoznać się w:

Urządzie Gminy Łagiewniki

ul. Jedności Narodowej 21

pok. Nr 21

strona internetowa: <http://lagiewniki.bip.ornak.pl/pl/bip/>

(zakładka-przetargi)

Tel. 74/89-39-316, 74/89-39-455 – wewnętrzny 110

## Sesja

# Wykonanie budżetu

**2** 8 czerwca 2012r. odbyło się posiedzenie XXVII Sesji Rady Gminy Łagiewniki.

Głównym punktem obrad było rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2011, które przedstawił Wójt Janusz Szpot wraz ze Skarbnikiem Gminy Jolantą Piasecką-Kozyra.

Radni wysłuchali

Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Łagiewniki sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy Łagiewniki za rok 2011,

Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łagiewniki w sprawie opinii z wykonania budżetu gminy za rok 2011 oraz wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Łagiewniki,

Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii wniosku Komisji

Rewizyjnej Rady Gminy Łagiewniki w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Łagiewniki z tytułu wykonania budżetu za rok 2011.

Po krótkiej dyskusji Radni przystąpili do głosowania, w którym jednogłośnie przyjęli Uchwały:



w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łagiewniki za 2011 oraz sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2011 rok

*w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Łagiew-*

*niki Januszowi Szpot absolutorium z wykonania budżetu za rok 2011.*

Radni przyjęli również uchwały w sprawie:

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Bibliotek w Łagiewnikach za 2011r.

w sprawie przystąpienia Gminy Łagiewniki do Partnerstwa Jednostek Samorządu Terytorialnego Powiatu Dzierżoniowskiego w sprawie umorzenia udziałów w Spółce Słężańska Agencja Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o.

w sprawie dokonania zmiany budżetu Gminy Łagiewniki na 2012 rok

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/84/11 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Łagiewniki, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia.

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Magdaleny i Andrzeja Cenkiem na działanie Dyrektora Przedszkola

## INFORMACJA

dotycząca zwrotu podatku akcyzowego od paliwa rolniczego dla producentów rolnych.

1. Czasookres przyjmowania wniosków: od 01.08.2012 r. do 31.08.2012 r.
2. Do wniosków muszą być dołączone Faktury VAT za okres od 01.02.2012 r. do 31.07.2012 r. lub potwierdzone ich kserokopie przez właściwego Wójta, Burmistrza, Prezydenta miasta.
3. Na Fakturze VAT muszą znajdować się:
  - imię, nazwisko oraz adres producenta rolnego
  - oznaczenie, że jest to olej napędowy
  - ilość litrów
4. Roczny limit oleju napędowego do wykorzystania wynosi 86 litrów na 1 ha użytków rolnych, co daje maksymalną kwotę zwrotu podatku w wysokości 81,70 zł do 1 ha użytków rolnych (0,95 zł do 1 litra)
5. W przypadku, gdy grunty rolne są we współposiadaniu, wnioskodawca musi posiadać pisemną zgodę współwłaściciela złożoną na wniosku, na wypłatę podatku (nie dotyczy to współmałżonków).
6. W przypadku dzierżawienia gruntów dzierżawca musi przedłożyć oświadczenie potwierdzone przez wydzierżawiającego - nie dotyczy to gruntów dzierżawionych od Agencji Nieruchomości Rolnych i posiadaczy potwierdzonych umów dzierżawy.
7. Jeżeli wniosek o zwrot podatku akcyzowego do paliwa rolniczego nie zostanie złożony w miesiącu lutym, można go złożyć w miesiącu sierpniu w dniach od 01.08.2012 r. do 31.08.2012 r., z Fakturami VAT za okres od 01.02.2012 r. do 31.07.2012 r.
8. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
9. Druk wniosku należy pobrać w Urzędzie Gminy pok. nr 22 (II p.) lub na stronie internetowej [www.minrol.gov.pl](http://www.minrol.gov.pl) Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi (zakładka zwrot podatku akcyzowego).
10. Wypełniony prawidłowo wniosek przez producenta rolnego wraz z Fakturami VAT należy złożyć w/w terminie w Urzędzie Gminy Łagiewniki.
11. Wzór wypełnionego już wniosku jest udostępniony w Referacie Rolnictwa i Spraw Społecznych Urzędu Gminy (Standard Usług Referatu Rolnictwa i Spraw Społecznych) oraz na stronie internetowej gminy Łagiewniki (zakładka Standardy Usług).

Wójt Gminy Łagiewniki  
Janusz Szpot

## Wiele działań

# WAŻNIEJSZE INFORMACJE Z PRAC WÓJTA GMINY ŁAGIEWNIKI W MIESIĄCU CZERWCU:

Udział w uroczystościach nadania imienia Janusza Korczaka Szkole Podstawowej w Olesznej

Udział w uroczystościach z okazji 25-lecia zakładu ZAMEH

Rozmowy i ustalenia w Urzędzie Miasta Dzierżoniów w sprawie przystąpienia Gminy Łagiewniki do Partnerstwa Powiatu Dzierżoniowskiego. Jednostki Samorządu Terytorialnego Powiatu Dzierżoniowskiego z dobrowolnej inicjatywy na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego postanowiły założyć Partnerstwo. Do Partnerstwa zostało zaproszone Starostwo Powiatowe, Gmina Bielawa, Gmina Pieszycy, Gmina Dzierżoniów, Gmina Łagiewniki, Gmina Niemcza, Gmina Piława Górna. Celem Partnerstwa jest kreowanie i koordynowanie wspólnych interesów gmin powiatu dzierżoniowskiego, skierowanych na rozwój społeczno-gospodarczy powiatu. Założenie Partnerstwa pozwoli na przygotowanie powiatu do aplikowania o fundusze europejskie w nowej wieloletniej perspektywie finansowej w latach 2014 – 2020.

W związku z organizacją Mistrzostw Europy w piłce nożnej

EURO 2012 udział w spotkaniu Powiatowej Komisji Porządku i Bezpieczeństwa

Udział w Powiatowych Prezentacjach Oświatowych w Niemcy

Spotkanie w Starostwie Powiatowym w związku z likwidacją PKS Dzierżoniów. W trakcie spotkania rozmawiano o zorganizowaniu transportu lokalnego, międzygminnego dla mieszkańców gminy i powiatu

Uczestnictwo w uroczystościach z okazji 50-lecia nadania praw miejskich Piławie Górnej

Omówienie problemu modernizacji dróg leśnych łączących się z drogami gminnymi Gminy Łagiewniki na spotkaniu z nadleśniczym Nadleśnictwa Miękinia

Rozmowy w gminie Pieszycy w sprawie udziału wszystkich gmin Powiatu w nowym projekcie dotyczącym popularyzacji turystyki i walorów turystycznych gmin Powiatu Dzierżoniowskiego. Konferencja pt. „Turystyka kulturowa ważnym elementem życia społecznego”

Udział w spotkaniu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Dzier-

żoniowie. W spotkaniu między innymi omówiono sposób ustalenia kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatów w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2009 roku

Uczestnictwo w obchodach Dnia Kultury Kresowej w Dzierżoniowie. W czasie uroczystości między innymi wręczono sztandar Stowarzyszeniu Kresowian Ziemi Dzierżoniowskiej

Udział w sesji na temat „Walory przyrody nieożywionej Wzgórz Niemczańsko-Strzelińskich” w Starostwie Powiatowym w Strzelinie zorganizowanej wspólnie z Instytutem Nauk Geologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego. Na spotkaniu powstała koncepcja utworzenia Geoparku Wzgórz Niemczańsko-Strzelińskich i nasza gmina zadeklarowała udział w jego tworzeniu.

Spotkanie z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie na którym przedstawiono plan remontu dróg powiatowych na terenie Gminy Łagiewniki na lata 2013-2014

Ponadto wójt odbył indywidualne spotkania z mieszkańcami Gminy w urzędzie i w terenie.

## Zabawa

## Biblioteka w Łagiewnikach na sportowo

**G**minna Biblioteka Publiczna włączyła się do kibicowania w Euro poprzez cykl lekcji bibliotecznych dla uczniów szkoły podstawowej w Łagiewnikach.

Pomimo zmęczenia całoroczną nauką dzieci wykazały się niezwykłą aktywnością podczas spotkań oraz pomysłowością w zajęciach plastycznych. Spotkania połączone były z prezentacją poszczególnych państw biorących udział w rozgrywkach sportowych, ale też dzieci wykazały się umiejętnością wyszukiwania wiadomości w atlasach i encyklopediach. Tematy spotkań były różnicowane, dostosowane do wieku, a mianowicie uczniowie mogli poznać Czechy z Krecikiem i Rumcajsem, lub przenieść się w rytmach tańca flamenco do Hiszpanii albo udać się w podróż do ciekawej Ukrainy. Uczniowie wykazali się bardzo dużą wiedzą na temat klubów sportowych, sportowców,



nazw stadionów w poszczególnych krajach oraz znajomością na temat różnicowań geograficznych prezentowanych krajów.

Dziękujemy nauczycielom oraz uczniom za skorzystanie z naszej oferty oraz zapraszamy do dalszej współpracy

E.B



## Projekt

## Matematyka Innego Wymiaru

W roku szkolnym 2011/2012 uczniowie Gimnazjum im. Piastów Śląskich w składzie

Adrianna Krawczyszyn kl. 2a  
Agnieszka Nowak kl. 2a  
Aleksandra Janus kl. 2a  
Agnieszka Jaworska kl. 2d  
Kinga Tokarska kl. 2d

Brali udział w ogólnopolskim projekcie matematycznym pt. „Matematyka innego wymiaru” Uczennice rozwiązywały zadania na komputerach i z książek, które otrzymały

projektu. W kwietniu odbył się konkurs

Adrianna Krawczyszyn zajęła I miejsce w powiecie, 7 województwie i 113 w Polsce, natomiast Agnieszka Nowak 6 miejsce w powiecie. W przyszłym roku szkolnym ta sama grupa będzie realizowała projekt, który został zgłoszony do Kuratorium we Wrocławiu jako innowacje pedagogiczne. Opiekunem grupy ponownie będzie Małgorzata Suwald.

ms



## Wywiad

# Wywiad z Klaudią Denderes laureatką akcji „Warto być dobrym” w Gimnazjum im. Piastów Śląskich w Łagiewnikach

**Jakie działania zrealizowałaś w ramach projektu?**

-pomagałam w Przychodni Rodzinnej w Jazwinie

-pomagałam kolegom i koleżankom w nauce

-brałam udział w przedstawieniach dla szkoły, klasy i świata

-pomagałam w akcji zbierania makulatury

-przeliczałam żywność, makulaturę, plastiki, które były zbierane w naszej szkole by pomóc ludziom

-jestem wolontariuszem

-brałam udział w akcji WOŚP-Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy

**Czy uważasz, że warto brać udział w takich akcjach?**

Uważam, że warto brać udział w akcjach tego typu, ponieważ sprawia to bardzo dużą przyjemność, daje satysfakcję bycia dobrym człowiekiem. Nagroda w tym przypadku rower był tylko dodatkiem, który odebrałam w wielkim szoku. Akcje te pokazują jak łatwo jest jednoczyć się z innymi ludźmi, okazywać pomocną dłoń.

**Czy zaskoczyło Cię to że wygrałaś rower?**

Muszę przyznać, że byłam bardzo zaskoczona tym, że to właśnie ja zostałam laureatką tej akcji. Cały czas powtarzałam, iż osoba, która wygra rower musi mieć duże szczęście, bo przecież takie rzeczy nie zdarzają się codzien-

nie. Najwidoczniej Bóg wynagrodził mnie za spełnienie dobrych uczynków i los się do mnie uśmiechnął. Tak naprawdę do dziś trudno mi jest uwierzyć w to, że otrzymałam nagrodę główną. Odebranie tej nagrody było dla mnie zaszczytem tak samo jak to, że mogłam pomóc innym-potrzebującym ludziom.

**Gdyby w przyszłym roku odbyła się taka sama akcja czy wzięłabyś w niej udział i co byś zrealizowała w jej ramach?**

Na pewno nie zawahałabym się ponownie przystąpić do udziału w tej akcji. Było to dla mnie bardzo miłe doświadczenie, które

wydaje mi się, że zaowocuje w mojej przyszłości. Spróbowałabym zrealizować jeszcze więcej niż w tym roku, ponieważ chciałabym osobiście pomóc ludziom, chodzi mi tu o wyjazdy do szpitali, domów dziecka i innych miejsc. Jednak większą satysfakcję daje to gdy pomoc okazuje się w sposób bezpośredni, można wtedy zobaczyć na własne oczy wdzięczność i radość ludzi z okazanej im pomocy. Mam nadzieję, że to nie była tylko jedna taka akcja, głęboko wierzę, że będzie więcej ich, by ludzie potrzebujący wiedzieli, że nie są sami w trudnych sytuacjach i są jeszcze ludzie, którzy umiemy ją okazać pomoc.

Dziękuję :)  
Klaudia Denderes



Wywiad przeprowadza Emilia Weznerowicz

Projekt unijny

# „Akademia Rozwoju” w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łagiewnikach

**W** roku szkolnym 2011/2012 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II uczestniczyła w projekcie „Akademia Rozwoju” współfinansowanym przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2,

realizowanym przez Firmę Szkoleniowo-Doradczą „Anna Szywała”.

Głównym celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych uczniów oraz podniesienie atrakcyjności i jakości oferty edukacyjnej.

Nauczyciele szkoły podstawowej uczestniczyli w wielu szkoleniach m.in.: Innowacyjne metody nauki języka polskiego, Innowacyjne metody nauki języka angielskiego, Psychologiczne podsta-

wy wdrażania wizerunku płci do procesu edukacji,

Efektywne nauczanie przedmiotów matematyczno-fizycznych,

Wykorzystanie technologii ICT w dydaktyce,

Mediacje szkolne jako element kształtowania pozytywnych relacji.

Uczniowie mieli możliwość uczestniczenia w lekcji pokazowej prowadzonej przez eksperta pana Marka Szurawskiego Nowoczesne techniki pracy umysłowej.

Szkoła podstawowa otrzymała również w ramach projektu materiały szkolne i dydaktyczne m.in. przenośną tablicę interaktywną, flipchart, mikroskopy, rzutnik, chusty Klanzy, podręczniki do zajęć, gry planszowe, materiały papiernicze i piśmiennicze.

Oferta zajęć dodatkowych dla dzieci była bardzo bogata. Uczniowie mieli szansę pogłębiać swoją wiedzę na zajęciach z praktycznego i innowacyjnego wykorzystania narzędzi matematycznych, zastosowania ICT w życiu codziennym, poszukiwania



i wdrażania nowych metod badawczych w obrębie przyrody, języka polskiego i angielskiego. Kondycję fizyczną rozwijali na zajęciach sportowych, a talenty i zainteresowania artystyczne doskonalili na zajęciach z ekspresji

kulturalnej (m.in. taniec, śpiew, plastyka, teatr). W ramach projektu organizowane były także spotkania ze specjalistami z zakresu logopedii, socjoterapii i terapii pedagogicznej. Wszystkie formy kształcenia realizowane były

z wykorzystaniem innowacyjnych metod nauczania.

W szkole Podstawowej w Łagiewnikach w zajęciach realizowanych w ramach projektu wzięło udział 224 uczniów z klas I-VI. Zajęcia będą kontynuowane w roku szkolnym 2012/2013.



Na sportowo

## Piknik rodzinny w Słupicach

**P**o raz kolejny Klub Sportowy „Delta” Słupice wraz z radą solecką Słupic byli organizatorami PIKNIKU RODZINNEGO i TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ, który odbył się 9 czerwca.

Każdy zaczynając od najmłodszych kończąc na tych ciut większych mógł znaleźć coś dla siebie. Cała impreza zaczęła się o godzinie 16.00 kiedy to na murawę boiska w Słupicach wyszli młodzi piłkarze by walczyć o zwycięstwo w POWIATOWYM TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ DLA MŁODZIKÓW. Po wielkich zmaganiach I miejsce wywalczyli młodzicy z K.S Delta Słupice natomiast II miejsce- Zieloni Łagiewniki a III miejsce- Orzeł Piława Dolna. Na pikniku swoją sprawność na pokazie prezentowali stra-

żacy ochotnicy z OSP Jaźwina. Tuż po pokazie strażaków mieliśmy okazję kibicować naszym pociechą w różnorodnych zabawach i konkursach sportowych, gdzie najmłodszy musieli się wykazać dużym zaangażowaniem, sprytem i kondycją w konkursach tj. zjedzenie jabłka bez użycia rąk, jak najszybsze zjedzenie cytryny, bieg z jajkiem umieszczonym na łyżeczce i wielu innych. Około godzinny dziesiętnastej zaczął się długo wyczekiwany przez nas wszystkich mecz rewanżowy w piłkę nożną pomiędzy MEŻATKAMI a PANNAMI. Cóż to było za widowisko, 14 młodych, wysportowanych kobiet biegało za piłką niczym pies za kotem J. Spotkanie zakończyło się zwycięstwem PANIEN 1:0, bramkę zdobyła Weronika Rosińska. Niewątpliwą dodatkową atrakcją w szczególności dla panów, był prysznic, jaki zaszerwowały PANNĄ po meczu MEŻATKI, żadna z młodych dziewczyn nie wyszła z tego obronna „suchą-

-ręką”. Punktem kulminacyjnym był niewątpliwie koncert zespołu „KRYTYKA”, który swoimi utworami wprowadził publiczność w stan euforii i przygotował do zabawy do białego rana przy DJ. Niestety koncert zastał przerwany z powodu opadów deszczu. Chwilowe pogorszenie pogody nie przerwało wspólnej zabawy i tak o to pałeczkę przejęli DJ Janki i DJ Erixx, którzy do świtu zabawiali najróżnorodniejszymi utworami naszych gości.

Bardzo dziękujemy naszym sponsorom, bez których nie moglibyśmy się tak wspaniale bawić!

A sponsorami byli:  
 Pizzeria „DAGRASSO”  
 DZIERŻONIÓW, os. Jasne 24  
 Pizzeria „BARIZOLA”  
 DZIERŻONIÓW, Rynek 24  
 Salon „OCEAN URODY”  
 DZIERŻONIÓW, ul Krasickiego 9

„SALON URODY-BEATA”  
 ŁAGIEWNIKI, ul. Jedności Narodowej 11  
 Pizzeria „PRIMAVERA”  
 ŁAGIEWNIKI, ul. Jedności



Narodowej 51  
 Aquapark Granit w STRZELINIE, ul. gen. Leopolda Okulickiego 10  
 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „BŁYSKMER”- Marzena Jankowska

Wójt Gminy – Janusz Szpot  
 Sekretarz Gminy – Andrzej Złomek  
 JAN SZACHNIEWICZ  
 ANNA IDZI  
 BOGDAN JASNOSZ  
 DANUTA TATAREK

JACEK TATAREK  
 DZIĘKUJEMY RÓWNIEŻ PANIOM ZA PYSZNE WYPYKI.  
 Za WASZĄ hojność BARDZO BARDZO DZIĘKUJEMY !!!

bn

**Konkursy organizowane w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łagiewnikach w roku szkolnym 2011/2012**

	Nazwa	Liczba uczestników	Laureaci
1	Gminny Konkurs Ortograficzny kl. III „Z ortografią za pan brat”	5	I miejsce – Dorota Grabowska II miejsce – Martyna Najman III miejsce – Klaudia Żygadło IV miejsce – Andżelika Kubiak
2	Gminny Konkurs Recytatorski „Mama, mamusia, mateńka”	17	<b>kl. I</b> I m. – Mateusz Bochenek SP w Olesznej II m. – Julia Romaniuk SP w Olesznej III m. – Zuzanna Kwiedacz SP w Łagiewnikach <b>kl. II</b> I m. – Oskar Krawczyk SP w Łagiewnikach II m. – Oliwia Giemza SP w Łagiewnikach III m. – Emilia Boczkowska SP w Olesznej <b>kl. III</b> I m. – Weronika Fibik SP w Łagiewnikach II m. – Mariusz Pawłowski SP w Jażwinie III m. – Julita Idzi SP w Olesznej
3	Przegląd Piosenki Harcerskiej i Patriotycznej Piława Górna	4	I miejsce – duet: Oliwia Giemza i Zuzanna Kwiedacz <u>Solistki:</u> I miejsce – Anna Czerniawska III miejsce – Kamila Piechura
4	Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny „Asik ortografii 2012”	3	II miejsce – Weronika Juraszek
5	II edycja Piosenki Patriotycznej i Wojskowej w Dzierżoniowie	6	III miejsce – duet: Oliwia Giemza i Zuzanna Kwiedacz <u>Wyróżnienia w kategorii soliści:</u> Małgorzata Kwiedacz, Anna Czerniawska, Martyna Ilecka, Kamila Piechura
6	II Rejonowy Konkurs Wiedzy o Janie Pawle II w kategorii kl. IV-VI	3	I miejsce – Małgorzata Kwiedacz II miejsce – Jakub Wójcik III miejsce – Karolina Miedziak
7	X Powiatowy Konkurs Plastyczny „Jabłko zamiast papierosa”	9	II miejsce - Paulina Krukar
8	IV Powiatowy Konkurs Krasomówczy „Sowiogórski bajzar”		I miejsce – Jakub Wójcik
9	17 Dolnośląski Konkurs Recytatorski „Pegazik” – kategoria młodsi	1	Wyróżnienie – Barbara Chmielowska
10	III Powiatowy Konkurs Kartek Wielkanocnych	30	II miejsce w kategorii szkół podstawowych zajęła Weronika Juraszek
11	„Twoja krew ratuje życie”	20	I miejsce – Weronika Juraszek
12	Konkurs interdyscyplinarny „zDolny Ślączek” kl. V-VI	16	Najwyższe wyniki uzyskali: Weronika Juraszek i Wojciech Fedorski
13	VI Wojewódzki Konkurs Matematyczny dla kl. I-III „Mistrz Matematyki”	3	W kategorii klas III: II miejsce - Adrian Radziejewicz
14	Dolnośląski Konkurs „Piosenka z jajem”	3	I miejsce – Zuzanna Kwiedacz <u>Wyróżnienia:</u> Daria Hołyńska, Małgorzata Kwiedacz
15	Mistrzostwa Dolnego Śląska w Sudoku	11	<u>Do finału przeszli:</u> Oskar Krawczyk, Zuzanna Kwiedacz, Patrycja Kościacz, Julia Juraszek, Klaudia Marcinkowska, Anna Czerniawska, Paulina Krukar, Paulina Herbut, Witold Studziński, Kamila Piechura, Katarzyna Krawczyszyn
16	Konkurs Matematyczny „Pingwin”	12	Wyróżnienie – Weronika Juraszek
17	Ogólnopolski konkurs ekologiczny EKO-PLANETA –album	10	Najwięcej punktów w teście zdobyła - Weronika Juraszek Wyróżnione prace indywidualne: Małgorzata Kwiedacz Monika Mazur
18	Konkurs Przyrodniczy „Edi”	58	<b>Wyróżnienia:</b> Klaudia Marcinkowska Anna Czerniawska Anna Bohajczuk Mateusz Gliwa Karolina Miedziak
19	III Rajd Gmin Ślązańskich „Turystyka i bezpieczeństwo na drodze, w wodzie, w górach”		<b>III miejsce</b> zespół w składzie : Małgorzata Kwiedacz, Daria Hołyńska, Martyna Jaworska, Magdalena Wrożyna
20	Biegi na orientację	15	Półfinał wojewódzki – III miejsce – Krystian Montsko

Będzie nowy dyrektor

# Konkurs na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. Piastów Śląskich w Łagiewnikach

**W** dniu 11 maja 2012 roku Wójt Gminy Łagiewniki ogłosił w Biuletynie Informacji Publicznej konkurs na stanowisko

dyrektora Gimnazjum im. Piastów Śląskich w Łagiewnikach.

W ustawowym terminie określonym w ogłoszeniu złożono 4 oferty. W dniu 14 czerwca 2012 roku Komisja

konkursowa powołana przez Wójta Gminy Łagiewniki stwierdziła, że konkurs na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. Piastów Śląskich w Łagiewnikach wygrała Pani Mariola Początek. Wójt Gminy Łagiewniki zatwier-

dził kandydaturę Pani Marioli Początek na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. Piastów Śląskich. Pani Mariola Początek pracowała, jako nauczyciel w Zespole Szkół Zawodowych w Piławie Górnej, następnie uczyła

matematyki w Gimnazjum w Piławie Górnej. W latach 2003 - 2007 piastowała stanowisko dyrektora Gimnazjum w Piławie Górnej. W okresie od lutego 2007 roku do czerwca 2008 roku pracowała w Kuratorium Oświaty we

Wrocławiu, jako wizytator. Dodatkowo Pani Mariola Początek jest egzaminatorem OKE przedmiotów matematyczno-przyrodniczych oraz jest członkiem Komisji Dyscyplinarnej przy Wojewodzie Dolnośląskim.